

اخبار و گزارش های کارگری 24 و 25 خرداد ماه 1403

- اطلاعیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در خصوص مطلب درج شده در سایت وزارت آموزش و پرورش درباره انتخابات

- جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوقهای بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران در جزیره لاوان

- پنجمین روز اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری بندرامام در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه

- اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری منطقه 3 زاهدان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و حق بیمه در سال جدید

- کوهپیمایی کانون صنفی فرهنگیان الیگودرز به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شادروان مهندس رضا ادوی

- دست این پیرمرد معلم را به بهانه مطالبه حقش، در تجمع دیروز شکستند.

- به بهانه انتخابات و تجمعات اخیر معلمان بازنشسته، مروری کنیم بر این دست های شکسته در همه این سالها

- خون باید گریست...

دلنوشته یکی از معلمان بازنشسته حاضر در تجمع ۲۲ و ۲۳ خرداد ۱۴۰۳

- گزارش از تجمع اعتراضی معلمان بازنشسته به روایت یکی از معلمان حاضر در تجمع

- آثار ضرب و جرح روی بدن معلمان بازنشسته

- تمدید قرار بازداشت امان جلالی نژاد

- احمد عزیزاده معلم اهل آبدانان ایلام با پایند التکرونیک از زندان آزاد و حبس خانگی شد

- جان باختن یک کارگر شرکت فراسکو عسلویه بر اثر سقوط از ارتفاع

- جان باختن یک کارگر در مشهد بر اثر سقوط در چاله آسانسور

- جان باختن یک کارگر در اسکله بحرکان هندیجان بر اثر برق گرفتگی

***اطلاعیه شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران در خصوص مطلب درج شده در سایت وزارت آموزش و پرورش درباره انتخابات**

به : مردم شریف ایران

از : شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

تاریخ : بیست و چهارم خردادماه یکهزار و چهارصد و سه

توسط مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش، در سایت رسمی وزارت آموزش و پرورش در روز دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ ساعت ۸:۱۰ صبح بخش اخبار با شماره ۱۸۷۹۹۰ مطلبی با عنوان «بیانیه شماره یک شورای هماهنگی تشکل‌های فرهنگیان با موضوع انتخابات» در بخش اخبار درج شد.

لینک دسترسی <https://medu.gov.ir/fa/node/187990> (جهت جستجو به بایگانی بخش اخبار مراجعه شود)

وزارت عریض و طویل آموزش و پرورش و سازمانهای زیرمجموعه‌ی آن، با صرف بودجه‌های هنگفت آشکار و پنهان تبلیغاتی، به کمک صدا و سیما، میلی و تأسیس تشکل‌های زرد منسوب به معلمان، در سایه‌ی فضای امنیتی و سرکوب، نتوانسته‌است اندک اعتبار و اعتمادی را به خود جلب کند. به همین دلیل در شرایط حساسی چون انتخابات به جعل از عنوان شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان، برای مشروعیت بخشی به انتخابات استفاده کرده است.

از اینرو شورای هماهنگی اعلام میدارد:

با توجه به اینکه مصالح معلمان و دانش‌آموزان، برای هیچ دولتی در جمهوری اسلامی اولویت نبوده و نیست، لذا شورای هماهنگی بیانیه‌ای مبنی بر شرکت یا عدم شرکت معلمان و دانش‌آموزان و اولیای آنها، صادر نکرده است و این شورا مسئولیتی در قبال این بیانیه ندارد.

به اطلاع فرهنگیان و همه مردم شریف ایران میرسانیم تنها مرجع رسمی و قانونی شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران کانال رسمی شورا در تلگرام با آدرس: @kashowra

می باشد و هر نوع مرجع دیگری از نظر شورای هماهنگی فاقد اعتبار، وجاهت و مشروعیت قانونی است.

با احترام به مردم شریف ایران

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

***جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق‌های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران در جزیره لاوان**



***پنجمین روز اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری بندرامام در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 24 خرداد، از پنجمین روز تجمع و اعتصاب کارگران شهرداری بندرامام در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق و حق بیمه خبر می دهد.

فیلم منتشره نشان می دهد که بدلیل عدم جمع آوری زباله توسط کارگران معترض سطح شهر بندرامام مملو از زباله شده است.

***اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری منطقه 3 زاهدان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و حق بیمه در سال جدید**

چهارشنبه شب (23 خرداد)، کارگران شهرداری منطقه 3 زاهدان برای اعتراض به عدم پرداخت حقوق و حق بیمه در سال جدید دست از کار کشیدند و روز پنج شنبه 24 خرداد، مقابل سازمان خدمات شهری این منطقه تجمع کردند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، از اول سال حقوق و حق بیمه کارگران پرداخت نشده و قرار بود روز چهارشنبه 23 خرداد شهرداری به کارگران معوقات سه ماهه آنها را پرداخت کند که این کار صورت نگرفت و کارگران از شب گذشته اعصاب کردند.

***کوهپیمایی کانون صنفی فرهنگیان الیگودرز به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شادروان مهندس رضا اداوی**

۲۵/۳/۱۴۰۳



شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران
*دست این پیرمرد معلم را به بهانه مطالبه حقش، در تجمع دیروز شکستند.



*به بهانه انتخابات و تجمعات اخیر معلمان بازنشسته، مروری کنیم بر این دست های شکسته در همه این سالها

محمد حبیبی/فعال صنفی معلمان

اولین تجمعات معلمان بعد از انقلاب در سال 80 برگزار شد. اولین سرکوب شدید هم در همان سال در خیابان پاستور اتفاق افتاد. اولین بازداشت های امنیتی فعالان صنفی در سال 83 اتفاق افتاد. (دولت خاتمی)

23 اسفندماه 85 شدت سرکوب تجمع، ضرب و شتم و بازداشت معلمان در مقابل مجلس آنقدر بالا بود که به روز سیاه در میان کنشگران صنفی معروف شده است. احکام طولانی زندان برای فعالین صنفی در فاصله سالهای 84 تا 92 صادر و برخی اجرا شد. (دولت احمدی نژاد)

در تیرماه 94 در تجمع صنفی معلمان در مقابل مجلس بیش از صد و پنجاه فعال صنفی با ضرب و شتم بازداشت شدند . بیش از ده ها فعال صنفی در فاصله سالهای 92 تا 1400 با احکام قضایی به زندان رفتند.(دولت روحان)

در فاصله اردیبهشت تا مرداد ماه 1401 هزاران معلم در سراسر کشور در تجمعات صنفی بازداشت های کوتاه مدت داشته و بیش از صد و پنجاه فعال صنفی بازداشت و روانه بندهای امنیتی شدند.تا به امروز بیش از صدها معلم با مجازات های اخراج ، انفصال وبازنشستگی اجباری روبرو شده اند.(دولت رئیسی)

خون باید گریست...

دلنوشته یکی از معلمان بازنشسته حاضر در تجمع ۲۲ و ۲۳ خرداد ۱۴۰۳



متاسفانه شب اول تجمع

اعتراضی بازنشستگان مقابل سازمان برنامه و بودجه اکثر همکاران در پارک و بوستان های مجاور سازمان و با اجازه و تایید نیروی انتظامی اطراق و بیتوته کرده بودند.

بعد نیمه شب که اکثر همکاران در خواب و چرت شبانه بودند

نیروهای یگان ویژه با هجوم به پارک بسیاری از بازنشستگان را مورد ضرب و شتم قرار داده

وسایل شخصی شان را لگدمال و یا پرت وپلا کردند

از عینک و گوشی و فلاسک و لباس و...

همه زیر سم مغولان یگان نابود و تخریب شد..

این رفتار وحشیانه به روز بعد کشیده شد.

بنده ساعت ۱۰ روز دوم به محل تجمع رسیدم ضرب و شتم ها شدت یافته بود بسیاری از لیدرهای استانی را دستگیر و بازداشت کردند...

هنوز بسیاری از همکاران استانی یا دنبال دوستان بازداشتی شان هستند

یا دنبال وسایل به یغما رفته

و یا با تن و روح و روان زخمی و رنجور در جاده ها...

اینگونه پیشکسوتان ما را زمین گیر می کردند.

نفرین بر ذات کثیفتان

تصویر گویای همه چیز است

#ننگتان_باد_که_ننگین_ترینید

#ما_خاموش_شدنی_نیستیم

#خیابان_از_آن_ماست

*گزارش از تجمع اعتراضی معلمان بازنشسته به روایت یکی از معلمان حاضر در تجمع

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳

معلمان بازنشسته برای پیگیری مطالبات و حقوق معوقه در تهران، میدان بهارستان روبروی سازمان برنامه و بودجه تجمع اعتراضی برگزار کردند، که ماموران نیروی انتظامی و لباس شخصی با باتوم و گاز اشک‌آور به آن‌ها حمله و حدود ۴۷ نفر را بازداشت کردند.

تعدادی از معلمان بازنشسته نیز متأسفانه بر اثر ضرب و شتم ماموران نیروی انتظامی یا هنگام فرار زیر دست و پا افتادند و مجروح شدند و به کمک مردم به بیمارستان‌های اطراف منتقل شدند.

۵ مینی بوس بازداشتی داشتیم که خود من را هم گرفتند و به سوی ماشین کشیدند با حرکت غیورانه چند همکار خانم من را آزاد کردند. نیروهای سرکوبگر از الفاظ رکیک و توهین آمیز در برخورد با معلمان بازنشسته استفاده می کردند که از بیان آن شرمنده هستم.

***آثار ضرب و جرح روی بدن معلمان بازنشسته**





روز چهارشنبه تجمع فرهنگیان بازنشسته مورد هجوم وحشیانه نیروهای پلیس قرار گرفت تجمع را بر هم زدند و تعدادی از معلمان را ضرب و شتم نمودند. این برخورد حاکمیت با سی سال خدمت صادقانه است .

در شرایطی که حکومت نمایش انتخابات راه انداخته و با وقاحت به نام شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران بیانیه انتخاباتی! جعل و صادر می‌کند تا برای خودش اعتبار بخرد. اما باز دست از سرکوب مردم و معلمان بر نمی‌دارد. این در حالی است که یکی از شعارهای معلمان طی ماه‌های گذشته این بود که:

از بس دروغ شنیدیم

ما دیگه رای نمی‌دیم

##نه_به_سرکوب

##تجمع_تحصن_تشکل_حق_مسلم_ماست

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

***تمدید قرار بازداشت امان جلالی نژاد**

قرار بازداشت امان جلالی نژاد معلم اهل سیستان که در اهواز تدریس می‌کند، پس از گذشت بیش از ۶۵ روز از زمان بازداشت در زندان شیبان، در شعبه ۱۳ دادگاه انقلاب اهواز به مدت یک ماه دیگر تمدید شد.

به وی در دادرسی انقلاب اهواز اتهاماتی از جمله تبلیغ علیه نظام تفهیم شده است.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

***احمد علیزاده معلم اهل آبدانان ایلام با پابند الکترونیکی از زندان آزاد و حبس خانگی شد**

احمد علیزاده، معلم محبوس در زندان دره شهر، با شرایط پابند الکترونیکی و برد محدود ۱۰۰۰ متر آزاد شد.

احمد علیزاده، در مهر ۱۴۰۱ در رابطه با اعتراضات سراسری در شهرستان آبدانان توسط نیروهای امنیتی بازداشت و سپس به شش سال و یک روز حبس تعزیری، بازنشستگی اجباری، اقامت اجباری در شهر فنوج از توابع سیستان و بلوچستان و منع فعالیت در فضای مجازی محکوم شد.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، ضمن تاکید بر ادامه اعتراضات تا رسیدن به مطالبات بنیادی جامعه معلمان بر قانونی بودن حق اعتراض پای می‌فشارد و خواستار آزادی بی‌قید و شرط همه فعالین در بند است.

***جان باختن یک کارگر شرکت فراسکو عسلویه بر اثر سقوط از ارتفاع**

برپایه فیلم و گزارش های کوتاه منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 25 خرداد، 2 روز پیش یک کارگر شرکت فراسکو عسلویه بنام بهمن پیکری حین کاردریک پروژه بر اثر سقوط از ارتفاع جان باخت.

***جان باختن یک کارگر در مشهد بر اثر سقوط در چاله آسانسور**

روز پنج شنبه 24 خرداد، یک کارگر 45 ساله حین کار در یک ساختمان در کلانشهر مشهد بر اثر سقوط در چاله آسانسور جان خود را از دست داد.

***جان باختن یک کارگر در اسکله بحرکان هندیجان بر اثر برق گرفتگی**

روز جمعه 25 خرداد، یک کارگر 40 ساله حین کار در اسکله بحرکان دچار برق گرفتگی شد و جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com